04/04/2023, 08:33 PREFEITURA MUNICIPAL DE JAÇANÃ

https://www.diariomunicipal.com.br/femurn/materia/7A75BBBA/03AKH6MRGTzcpCw4Y6Fs-G36w_rL4TARGY0wJIzvPqmlnkHkDXTx5yh3w_VA1E5YXDRxt… 1/1

ESTADO DO RIO GRANDE DO NORTE
PREFEITURA MUNICIPAL DE JAÇANÃ

SECRETARIA MUNICIPAL DE ADMINISTRAÇÃO
AVISO DE AUTORIZAÇÃO DE DIPENSA DE LICITAÇÃO Nº 006/2023

A Prefeitura Municipal de Jaçanã, através da Secretaria Municipal de
Educação, Estado do Rio Grande do Norte, no uso de suas atribuições
e, considerando o cumprimento da legislação vigente, pertinente a
compras e contratos públicos, AUTORIZA a DISPENSA DE
LICITAÇÃO Nº 006/2023, junto a SIG Software & Consultoria em
Tecnologia da Informação Ltda CNPJ 13.406.686/0001-67 para a
CONTRATAÇÃO DE EMPRESA PARA PRESTAÇÃO DE
SERVIÇO COM MANUNTENÇÃO E SUPORTE TÉCNICO PELO
SISTEMA INTEGRADO DE GESTÃO DE EDUCAÇÃO -
SIGEDUC AO MUNICIPIO DE JAÇANÃ/RN, no período de
12(doze) meses, com valor global de R$ 28.000,00(Vinte e Oito Mil
Reais), ancorado no Art. 75 Inciso II, da Lei Federal 14.133/21 e no
Decreto Municipal Nº 300/2022.

Jaçanã – RN, em 31 de Março de 2023.

CLAUDINEIDE SABINO DA SILVA SANTOS
Secretária Municipal de Educação

Publicado por:
Italo Isaac Borges Rocha

Código Identificador:7A75BBBA

Matéria publicada no Diário Oficial dos Municípios do Estado
do Rio Grande do Norte no dia 04/04/2023. Edição 3005
A verificação de autenticidade da matéria pode ser feita
informando o código identificador no site:
https://www.diariomunicipal.com.br/femurn/